[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

пРИКАЗ

от «24» апреля 2017 года                                                                                   № 9
г. Волчанск

О внесении изменений

в Порядок применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся
к бюджету Волчанского городского округа,

утвержденный Приказом Финансового отдела администрации Волчанского городского округа от 07.12.2016 года № 25

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 N 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Решением Волчанской городской Думы от 26.02.2014 года № 7 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Волчанском городском округе», в целях обеспечения исполнения бюджета Волчанского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Волчанского городского округа, утвержденный приказом Финансового отдела администрации Волчанского городского округа от 07.12.2016 года № 25 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету Волчанского городского округа», с изменениями, внесенными Приказами Финансового отдела администрации Волчанского городского округа от 22.02.2017 года № 7, от 20.03.2017 года № 8, следующие изменения:
1) пункт 32 главы 3 дополнить подпунктом 43 следующего содержания:
«43) целевая статья 7009040700 «Резервный фонд Правительства Свердловской области».;
2)  приложение 1:

дополнить строками  37-1, 37-2, 61-2, 159 следующего содержания:

	37-1
	34312R5270
	Создание и (или) обеспечение деятельности фонда «Волчанский фонд поддержки малого предпринимательства» (средства областного бюджета)

	37-2
	34312S5270
	Создание и (или) обеспечение деятельности фонда «Волчанский фонд поддержки малого предпринимательства»

	61-2
	38305S2500
	Формирование жилищного фонда для переселения граждан из жилых помещений, признанных непригодными для проживания (софинансирование)

	159
	7009040700
	Резервный фонд Правительства Свердловской области

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Волчанского городского округа в сети Интернет (http://volchansk-adm.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника Финансового отдела администрации Волчанского городского Т.В. Симонову.

Начальник финансового отдела

                                       Т.В. Симонова